
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147 – 16378 – Poz. 2814, 2815

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 
3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. 
Nr 47, poz. 544 ze zmianami) uchwala się, co nastę-
puje:

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010r. tworzy się odrębny 
obwód głosowania Nr 15 z siedzibą w Szpitalu w 
Ostrzeszowie, Aleja Wolności 4.

§2  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta i Gminy.

§3  Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Kaliszu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskie
(-) mgr Edward Skrzypek

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142. poz.1591 ze zm.) w związku z 
art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla 
uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Śmiglu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjal-
nym, wynikających z ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. Nr 256 poz. 2572 
ze zm.) 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Śmigla. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Śmigla

(-) Jan Józefczak

2814

UCHWAŁA NR XXXVII/271/2010 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r.

2815

UCHWAŁA NR XLVII/489/10 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w spra-
wach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym


